El premi consisteix en: 

a. Una dotació econòmica. L’assignació econòmica total màxima dels Premis de Residències de creació, 
pensament i metodologies en Arts en Viu i Contextos a la seu territorial d’Osona per a la convocatòria 
2024 (convocatòria única) és de VUIT-MIL NOU-CENTS NORANTA-DOS EUROS (8.992,00€). 

Exercici pressupostari 2024 

Import 8.992,00€ 

El total d’aquest import es dividirà en 4 premis individuals a raó de 2.248,00€ cada premi els quals 
s’agrupen en 2 categories: 

- 2 premis individuals de DOS MIL DOS-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS (2.248,00€) cadascun per a 
persones graduades o que hagin assolit tots els crèdits en qualsevol especialitat de l’Escola Superior d’Art 
Dramàtic (ESAD), del Conservatori Superior de Dansa (CSD) o del Conservatori Professional de Dansa 
(CPD) de l’Institut del Teatre o haver-se titulat en algun dels seus Postgraus o Màster. 

- 2 premis individuals de DOS MIL DOS-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS (2.248,00€) cadascun per 
artistes de les arts en viu i/o altres sectors coetanis del teixit cultural de la comarca d’Osona que 
demostrin estar vivint i treballant en projectes d’arts en viu al territori en el moment de fer la sol·licitud. 

En cas de que alguna/es de les quatre assignacions quedi/in deserta/es en qualsevol de les seves

[...]

a. Una dotación económica. La asignación económica total máxima de los Premios de Residencias de 
creación, pensamiento y metodologías en Artes en Vivo y Contextos en la sede territorial de Osona para 
la convocatoria 2024 (convocatoria única) es de OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS EUROS 
(8.992,00€). 

Ejercicio presupuestario 2024 

Importe 8.992,00€ 

El total de este importe se dividirá en 4 premios individuales a razón de 2.248,00€ cada premio los cuales 
se agrupan en 2 categorías: 

- 2 premios individuales de DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO EUROS (2.248,00€) cada uno 
para personas graduadas o que hayan alcanzado todos los créditos en cualquier especialidad de la 
Escuela Superior de Arte Dramático (ESAD), del Conservatorio Superior de Danza (CSD) o del 
Conservatorio Profesional de Danza (CPD) del Institut del Teatre o haberse titulado en alguno de sus 
Postgrados o Máster. 

- 2 premios individuales de DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO EUROS (2.248,00€) cada uno 
por artistas de las artes en vivo y/u otros sectores coetáneos del tejido cultural de la comarca de Osona 
que demuestren estar viviendo y trabajando en proyectos de artes en vivo en el territorio en el momento 
de realizar la solicitud.